香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MANPOWERGROUP GREATER CHINA LIMITED
万宝盛华大中华有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2180）

成立投資委員會

萬寶盛華大中華有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董
事」）會（「董事會」）欣然宣佈，由若干董事及本公司高級管理層組成的投資委員
會（「委員會」）已獲董事會批准於二零二一年十二月九日成立，以（其中包括）考
慮本公司潛在投資項目及處理投資事務。

非執行董事 John Thomas MCGINNIS先生已獲委任為委員會主席，而非執行董事
張迎昊先生以及執行董事及首席執行官崔志輝先生已獲委任為委員會成員，
自二零二一年十二月九日生效。

本公司認為，成立委員會顯示其就本集團發展實踐審慎企業管治常規的期望，
此舉有利整體本公司股東。

承董事會命
萬寶盛華大中華有限公司

董事會主席
Darryl E GREEN

香港，二零二一年十二月九日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事崔志輝先生；非執行董事Darryl E GREEN
先生、John Thomas MCGINNIS先生、張迎昊先生及翟鋒先生；以及獨立非執行董
事楊永亮先生、黄文麗女士及黃偉德先生。